证券代码：002032              证券简称：苏泊尔             公告编号：2009－009

浙江苏泊尔股份有限公司

关于监事辞职的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

2009 年3月15日，公司监事会接到监事戴怀宗先生的辞职报告，因个人本职工作繁忙等

原因，辞去本公司第三届监事会监事及监事长的职务。

公司2009年3月17日召开的第三届六次监事会议同意戴怀宗先生辞去公司监事之职，

并感谢戴怀宗先生在任职期间为公司所做的贡献，同时通过了《关于提名 PHILIPPE SUMEIRE

先生担任公司监事》的议案，具体详见刊登于本日《证券时报》和公司指定信息披露网站

www.cninfo.com.cn 刊登的 2009-004《公司三届六次监事会决议公告》。

特此公告

浙江苏泊尔股份有限公司 监事会

二○○九年三月十九日